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LEGO 42656 Friends Samolot i lotnisko
w mieście

Cena 490,98 zł

Numer katalogowy 290645329

Kod producenta 42656

Kod EAN 5702017815244

Opis produktu

Klocki LEGO Friends 42656 Samolot i lotnisko w mieście Heartlake
 

Młodzi konstruktorzy w wieku od ośmiu lat wzbiją się w powietrze podczas zabawy zestawem LEGO® Friends Samolot i
lotnisko w mieście Heartlake (42656). Zestaw zawiera samolot pasażerski do zbudowania, lotnisko, taksówkę, dwa wózki
bagażowe i osiem postaci LEGO Friends — w tym niemowlę — a także figurkę psa.

Ten zestaw z zabawkowym lotniskiem jest pełen realistycznych detali, dlatego świetnie się sprawdzi jako prezent na urodziny
lub inne okazje. Zestaw zawiera taksówkę, by przewieźć pasażerów na lotnisko, gdzie znajdują się dwa wózki na bagaże,
stanowisko odprawy i bramka bezpieczeństwa z zielonymi i czerwonymi detalami. Jest też urządzenie rentgenowskie i
obrotowa karuzela bagażowa . Inne akcesoria obejmują automat z napojami i dystrybutor z wodą, a także płytki imitujące
paszport i bilety.

Samolot do zbudowania ma obrotowe śmigła, kokpit pilota, cztery fotele dla pasażerów i luk bagażowy. Dzięki wielu postaciom
dzieci mogą odgrywać różne historie i scenki na ruchliwym lotnisku.

Zestaw do zabawy — zestaw Samolot i lotnisko w mieście Heartlake dla dzieci w wieku od ośmiu lat zawiera siedem
minilaleczek, niemowlę, figurkę psa, samolot do zbudowania, taksówkę i bagaż
Zabawkowy samolot dla dzieci — samolot do zbudowania ma obrotowe śmigła, koła, kokpit pilota, cztery fotele dla
pasażerów i luk bagażowy
Terminal lotniskowy — realistyczne detale obejmują dwa wózki na bagaże, stanowisko odprawy, bramkę
bezpieczeństwa z zielonymi i czerwonymi detalami, urządzenie rentgenowskie, obracającą się karuzelę bagażową,
automat z napojami i dystrybutor wody
Zawiera osiem postaci LEGO® Friends — różnorodna gama postaci obejmuje Zaca i Novę, a także siostrę Zaca, która
przyleciała z Francji oraz figurkę pilota i niemowlę
Prezent urodzinowy dla dzieci — zestaw będzie wspaniałym upominkiem dla dzieci w wieku od ośmiu lat, które
uwielbiają podróże lub chcą zbudować samolot pasażerski i lotnisko z klocków LEGO®
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 958-elementowy zestaw z samolotem ma 13 cm wysokości, 31 cm szerokości i 25 cm głębokości
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